
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 17 grudnia 2019 r.

Poz. 242

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 5 grudnia 2019 r.

w sprawie zakończenia działalności gimnazjów dla dorosłych prowadzonych przy zakładach karnych i aresztach śledczych

	 Na podstawie art. 180 ust. 2 w zw. z art. 199 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949, 2203, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 1287) zarządza się, co następuje:

	 § 1. Stwierdza się, że z dniem 31 stycznia 2020 r. zakończyły działalność następujące gimnazja dla dorosłych:
 1) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Czarnem, ul. Pomorska 1, 77-330 Czarne;
 2) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym nr 1 w Grudziądzu, ul. Józefa Wybickiego 10/22, 86-300 Grudziądz;
 3) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Iławie, ul. 1 Maja 14, 14-200 Iława;
 4) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Nowym Wiśniczu, 32-720 Nowy Wiśnicz;
 5) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Nysie, ul. Tadeusza Kościuszki 4A, 48-300 Nysa;
 6) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Opolu Lubelskim, ul. Owocowa 7, 24-300 Opole Lubelskie;
 7) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Płocku, ul. Henryka Sienkiewicza 22, 09-402 Płock;
 8) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Potulicach, Al. Parkowa 1, 89-120 Potulice;
 9) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Rawiczu, ul. 17 Stycznia 28, 63-900 Rawicz;
 10) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Stargardzie, Al. Żołnierza 42, 73-110 Stargard;
 11) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Sztumie, ul. Feliksa Nowowiejskiego 14, 82-400 Sztum;
 12) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym we Włocławku, ul. Bartnicka 10, 87-809 Włocławek;
 13) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym w Wojkowicach, ul. Jana III Sobieskiego 298, 42-580 Wojkowice;
 14) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym nr 1 we Wrocławiu, ul. Kleczkowska 35, 50-211 Wrocław;
 15) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Zakładzie Karnym we Wronkach, ul. Partyzantów 1, 64-510 Wronki;
 16) Gimnazjum dla Dorosłych prowadzone przy Areszcie Śledczym Warszawa – Białołęka, ul. Ciupagi 1, 03-016 Warszawa.

	 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2020 r.

									         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

	 	 	 	 	 	 	 	 	   Zbigniew Ziobro


		2019-12-17T14:31:35+0100
	Małgorzata Renata Pawelec




